附件3

江苏省××领域工业设计研究院
验收申报材料清单

1、江苏省××领域工业设计研究院验收申请书；
2、江苏省××领域工业设计研究院验收申请报告（请认真对照《江苏省重点领域工业设计研究院验收条件》具体内容撰写。包括基础研究与公共服务、成果转化与突出成效、产学研合作与可持续发展、下一阶段建设目标和任务等）；
3、营业执照复印件；
 4、2022年度审计报告（须包括审计报告正文、资产负债表、利润表、现金流量表）；
5、近三年企业R&D支出、工业设计投入证明材料；
6、2022年末从事工业设计基础研究和公共服务团队成员及从业人员花名册（须包括姓名、岗位及职务、学历、专业、联系电话等）；
7、近三年工业设计成果获得授权（含受理）的专利清单及主要专利证书复印件（清单须包括专利名称、专利号、专利权人、授权公告日（受理日期）等）；
8、近三年工业设计成果获奖清单及证书复印件（清单须包括获奖项目（产品）名称、奖项名称、奖项主办单位、获奖时间、获奖单位（主要设计者）等）；
9、近三年承担市级以上课题清单及课题委托合同复印件（清单须包括课题名称、委托单位、课题组主要成员、开题和完成时间、课题成效等）；
10、近三年开展基础共性研究项目清单及研究费用凭证复印件（清单须包括研究内容、研究团队、研究成效、研究费用等）；
11、近三年承接的工业设计项目清单及重点项目合同复印件（清单包括项目名称、委托单位、项目实施时间、合同金额等）；
12、工业设计必要的软硬件设备清单及购置凭证复印件（清单包括软硬件设备名称、使用时间、原值、使用状况等）；
13、国家级或省级工业设计中心认定文件复印件；
 14、江苏省××领域工业设计研究院验收申请评价表;
15、其他有关需提交的材料。

[bookmark: _GoBack]
— 1 —
  — 12 —

— 11 —